
令和７年１０月 

湯原地域の皆様へ 

真庭市立湯原小学校 

校長 岡本 麻由美 

 

学習発表会のお知らせとご案内 

 

 平素より本校の教育活動にご理解とご支援を賜り、厚く感謝申し上げます。 

 さて、今年度の学習発表会を次のとおり行いますので、ご案内申し上げます。ご家族

やご近所の方々をお誘いいただき、ぜひ、子ども達の頑張る姿をご覧ください。 

 

                   記 

 

□ 期 日   １１月１５日（土）  

 

□ 場 所   湯原小学校 体育館 

 

□ 時 間   ８：５０ ～ １１：４０頃 

 

□ 発表順   全校合唱→１年→２年生→３年生→４年生→５年生→６年生 

 

□ その他 

○ プログラムは当日お渡しします。劇や学習についての発表などをします。 

○ 上履きをお持ちください。 

○ 駐車は湯原小学校運動場にお願いします。 

○ お越しの際は、体育館へ直接お越しいただき、職員へお声がけください。 

○ このご案内は、湯原小 HPでも見ることができます。 

   

 


